PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	__________

	№______

О внесении изменений в постановление администрации города от 02.02.2017 № 149-па «О порядке ведения реестра расходных обязательств
муниципального образования город Медногорск»
На основании статьей 45,49 Устава муниципального образования город Медногорск:

1. Внести в постановление администрации города от 02.02.2017            № 149-па «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования город Медногорск» (в редакции постановлений администрации города от 28.12.2017 № 2384-па, от 28.04.2018 №709-па) следующее изменение:
1.1. В приложении к постановлению «Порядок ведения реестра расходных обязательств муниципального образования город Медногорск» абзац третий пункта 6 изложить в новой редакции:

«плановый реестр расходных обязательств - не позднее 08 ноября текущего года.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города

          А.В. Нижегородов
Разослано: горпрокурору,  юридическому отделу, Никитиной И.В., финансовому отделу, КУИ, контрольно-счетной палате,  ОВМФК, Коняхиной Н.М., отделу образования, отделу культуры, КФСТиМП